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UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
NUCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - NAE
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE APOIO SOCIOECONOMICO - SUBPROGRAMA BOLSA INCENTIVO ACADEMICO - 2015

RESULTADO
CANDIDATOS SELECIONADOS

Campus _, cAMPUS | - CCSE

Matricula Nome do Aluno

20131141030 ABRENDA SAMARA DE SOUSA CANTANHEDE
20131036333 ADRIANA GONCALVES REIS

20131134039 ADRIENE CRISTINA DOS SANTOS REBELO
20131134231 ALDRI FELIPE ASSUNCAO PANTOJA
20121339041 ANA CARLA PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
20121036108 ANA KARLA DA COSTA GONCALVES
20141134105 ANDREIA COSTA MOUZINHO

20121397014 AURENICE ROSEANE COSTA ROXO
20142397019 BARBARA FARIAS MAUES

20143029001 BIANCA BRENDA LOPES MACHADO
20132397011 BIANCA DE MORAES FURTADO
20151133010 BRENA RODRIGUES COSTA

20142036214 BRENDA KAROLINE FARIAS RODRIGUES
20121036311 BRENDA LUANE CUNHA SILVA
20131134220 BRENDA MELO DAS NEVES

20122134117 BRENDA MELO FIGUEIREDO

20132339013 BRUNA LETICIA LIMA PINTO

20141141019 CAMILA COSTA MONTEIRO

20123137004 DANDARA DE AGUIAR BOTELHO
20141141021 DIEGO MOREIRA BRAGA

20121395009 DIEMMENSON MIGUEL MARIA DOS SANTOS
20141029224 EDENISE DA COSTA ARAUJO

20121036229 EDILENE SALDANHA DO NASCIMENTO
20152137010 EDINELMA BISPO GOMES

20123036005 ELIANE FURTADO TAVARES

20151339061 EMANOEL JOBSON GONCALVES FOICINHO
20141134119 EVELIM MENDES DOS SANTOS
20131141041 EVELIN OLIVEIRA DE OLIVEIRA
20131036231 EWELLYN SOUZA GADELHA

20121170004 FERNANDA JARDIM DA SILVA

20151134130 FERNANDA MORAES PACHECO
20151396014 GABRIELA DE JESUS GAMA DA SILVA
20132397008 GELI CORDEIRO CORREA

20121397024 GLAYSEANNE DA SILVA CARVALHO
20151134045 HEVILIN ROMAO DE SOUZA

20122036203 [ULI LILIANA TOMAZ CHAVES

20132036520 IZAN HANZEL MOTA DOS SANTOS

20152141029 JACKELINE DA SILVA CUNHA



20141134018
20151036119
20121141014
20151137074
20141131105
20132396010
20131134032
20151134141
20141137039
20141133023
20141395013
20152339073
20141396019
20151134146
20141397009
20142036320
20131395042
20132141018
20131134047
20131339021
20142137030
20141036023
20121036141
20122141015
20141137032
20131036316
20151131023
20121036140
20151137047
20141131108
20131036350
20131397010
20151029218
20122036208
20141134111
20152339076
20151036331
20152137053

JAYNA KAROLYNE DE SOUZA SANTOS

JESSICA CRISTINA GAMA DA CRUZ DA SILVA

JESSICA KEROLAINE DOS SANTOS SOUSA
JOSELINA DE ARAUJO CARVALHO
JULIANA DO REGO MEDEIROS

KARINA PIMENTEL DOS SANTOS
KECIDIONES VAZ DE CRISTO
KIMBERLY WINNE SILVA E SILVA
LARISSA SALES DA COSTA OLIVEIRA
LEANDRO CARDOSO DOS SANTOS
LEONAN BARBOSA MONTEIRO
LISANDRA BRANDAO TELES

LUCAS YURI AZEVEDO DA SILVA
MAILSE FARIAS CARDOSO

MARCIA CRISTINA VIEIRA DA SILVA
MARCIA DO SOCORRO GUEDES DA SILVA
MAURICIO CARRERA BRAGA

MAYARA NAZARE TELLES SOUSA
MICHELE NOEMI SANTOS DOS SANTOS
MILENA VANESSA SILVA CUNHA
NATALIA DA SILVA ARAUJO

PALOMA PINHEIRO TEIXEIRA

PATRICIA DE PAULA DO MONTE SANTANA
PAULO HENRIQUE GOMES NUNES
RAQUEL MACEDO CARDOSO

RAYANE SUZANE ALMEIDA

REINALDO SOUSA AIRES

RENATA KARINA DE CASTRO CRISTO
RENATA MORAES DA SILVA

ROMILLES DA SILVA LIMA

ROSINETE MENEZES ALBUQUERQUE
SIMONE DA SILVA CAMPOS

TATIANA LEAO VALADARES CARDOSO
VERA LUCIA FERREIRA DA SILVA
VICTOR DIOGO DA SILVA CARDOSO
VICTORIA DOS SANTOS MACHADO
VIVIANNE AMARAL PINTO

WALBER HENRIQUE CUNHA AZEVEDO

Campus => CAMPUS Il - CCBS

Matricula

20152005056
20151004008
20151004057
20141004019
20141004008
20152003171
20152005075
20142005006

Nome do Aluno

ALYCIA MARIA DA SILVA COSTA
BRENDA BEATRIZ SILVA MONTEIRO
CASSIA OLIVEIRA CABRAL DA PAZ
ELLEN DO SOCORRO CRUZ DE MARIA
EVERALDO PINHEIRO DA MOTA JUNIOR
LILIANE LIMA NEGRAO

LUCAS MOTTA GADELHA SILVA

MARIA CAROLINA FERREIRA NEVES



20152004075

TALYSSA BIA SANTOS E SANTOS

Campus => CAMPUS Il - ED. FiSICA

Matricula

20122002506
20121002417
20152002236
20121002507
20142002202
20121002415
20132002015
20153002004

Nome do Aluno
AMANDA CARDOSO SANTOS

AMANDA CRISTINA DA CONCEICAO NEVES

FILIPE FARIAS DIMAS

GEISA FERREIRA MACEDO

IASMIN DE SOUZA SOARES

JAIANY DE MELO GUIMARAES
MADSON AMOS MOREIRA SAMPAIO
RAYSSA DA CONCEICAO BRITO DE SOUZA

Campus => CAMPUS |V - ENFERMAGEM

Matricula

20153001003
20131001424
20131001423
20111001014
20141001015
20132001419
20141001304
20111001042
20121001018
20152001114
20112001016

Nome do Aluno

ANA KEDMA CORREA PINHEIRO
ANNELA ISABELL SANTOS DA SILVA
BEATRIZ PINHEIRO BECHIR
CLAREANA COSTA CAMPELO CUNHA
FLAVIA MORAES PACHECO

IAGO LAGO DE BARROS

LETICIA DE SANTANA CHAVES
LUCIMARIO VALENTE FERREIRA
MARCIA DE JESUS OLIVEIRA VALENTE
SANDY VALENTE COELHO

TALITA OLIVEIRA DE NAZARE

Campus => CAMPUS V - CCNT

Matricula

20143040004
20153374001
20141041007
20151374058
20131374013

Nome do Aluno

FABIANA DOS REIS DE CARVALHO
LUANA PICANCIO DE MENDONCA
SAMARA BIANCA ABREU NOGUEIRA
THAIS DOS REIS MUERZA

THAIS SCARLLETY DE ALMEIDA ALMADA

Campus => CAMPUS IX - ALTAMIRA

Matricula

20142017034
20121148018
20142017021
20121385052
20122385017
20122385032
20122385020
20131017008
20122148022

Nome do Aluno

ADRIELE NUNES SALES
ALESSANDRO ARAUJO ALMEIDA
ARIANE XAVIER OLIVEIRA

CARLA MONIQUE PREISNE
CLEANE DOS SANTOS DE SOUSA
JACKELINE BRASAO DOS SANTOS
JAILTON DA SILVA DE OLIVEIRA
JANE QUEULE SENA DE AVIZ
JEICIANE CAVALCANTE DA SILVA



20141017018
20141017019
20142017028
20141017007
20141017002
20121017010

JENIFFER FAGUNDES

JHEICK JHONY FERREIRA DOS SANTOS
LANA POLINE HENCHEN COSTA
LUCIANE DIAS DA LUZ

MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS
VERENA DA CRUZ VIANA

Campus => CAMPUS VII - C. DO ARAGUAIA

Matricula

20152159001
20141015010
20121142016
20141145012
20151015004
20151139003
20131015004
20141015009
20141337012
20131142017
20121015004
20151159051
20142145001
20141337001
20141094014
20131159021
20152139011
20131142051
20142105004
20151159032
20141094009
20131142018
20131142033
20142159016
20141015011
20152015022
20141105006
20151139040
20141015016
20141094010
20141159002
20121105007
20131142043

Nome do Aluno

ADRIELLE RAYARA DA SILVA LIMA

ANA PAULA REZENDES DE OLIVEIRA
ANDREZA DE JESUS DOS SANTOS CUNHA
ANDREZA KAROLINY MENEZES SOUSA
ANNY CRISTINA BRITO DA SILVA
ANTONIO PAULO DOS PASSOS OLIVEIRA
ANTONIO SAMUEL DA SILVA SANTOS
DELIANE DE LUCIA PEREIRA SILVA
EMILLY MYSPAH SILVA BARBOSA
FRANKLIN GOMES DA SILVA
GRACILEIDE MAIA CORREA

HERES WANDAME ALBUQUERQUE BEZERRA
INACIA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS
JORGE DANIEL LUZ DA SILVA

JOSE WILLIAM GOMES DE AZEVEDO
KRYCIA RENATA DA ROCHA CONECEICAO
LENNON MACDOWELL MIRANDA DA SIVA
MAGDA PEREIRA DA SILVA

MARIA JANELMA DE LEAO MEDEIRO
MARIA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA

PAULO RENAN FREITAS TAVARES
RAIANE DE SOUZA PEREIRA

REGINA BARBOSA GOMES

ROSEMEIRE DE CASTRO SILVA

SAMARA GADELHA DE MOURA

SUELLEN THAYNA PINA DE LIMA
TAMARA CRISTINA PENHA DA COSTA
TAYANA MAIA MELO

TEREZINHA CORREA CUNHA

THAINA RAIOL DA SILVA

THAISE COSTA DO NASCIMENTO
THIAGO PEDRO TAVEIRA DE MORAES
VALMIR PINHEIRO DOS SANTOS

Campus => CAMPUS VIII - MARABA

Matricula

20141380013
20142380016
20132400018

Nome do Aluno

ACLEVIA DA CRUZ BRITO
ALEFE MATEUS SILVA SOUSA
AMANDA NEVES DA SILVA



20142370001
20139410005
20139410006
20151410030
20142055020
20142055016
20131410019
20142415005
20121055024
20132400020
20142380033
20151157030
20142380030
20151157033

CELENE DA PAZ GONCALVES

CELINE RAPHAELA VASCONCELOS PERDIGAO

DANIELA SILVA SOUZA
FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA
FLORENE BELATO TAVARES

GIANN BERNNI FURTADO BEANNI FARRINELLI

JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR
JOSUE DOS SANTOS MOREIRA

LUIS FELIPE DA COSTA LEAL

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
QUEZIA DILMA CARNEIRO DE OLIVEIRA
REGINA ISABEL SILVA SANTOS
RODIMILSON DA SILVA RODRIGUES
TAINANDA LIMA BRAGA

Campus => CAMPUS VI - PARAGOMINAS

Matricula

20141155026
20121054034
20141155011
20132381025
20139411041
20131054039
20122054016
20131411002
20131381023
20132054033
20131411014
20142411030
20142155038
20142411020
20141054028
20139411065
20141054019
20152054029
20132381024
20141155024
20151054054
20131092032
20131054037
20151054032

Nome do Aluno

ALICE SILVA BARBOSA

CRISTIANE SOUSA SANTOS

ELIDA ADRIANY BRITO DA SILVA
ERALDO ALVES DA SILVA JUNIOR
FABRICIA MARIA LIMA PALACIO
FERNANDA MARIA LIMA PALACIO
FERNANDA MOREIRA DE SOUSA
GLEICIANE DE MEIRELES BATISTA
JHOYNA KRYSTIAN MATOS PASTANA
JOSE GABRIEL DA SILVA SOUSA
JUCIANE MENDES DE QUEIROZ
KASSYA MELISSA OLIVEIRA DE SOUZA
LORENA ESPINDOLA GOMES

LUCAS DOS SANTOS COSTA

LUCIMAR COSTA PEREIRA

MAIRA SIMONE GABRIEL LIRA

MARIO MARCOS MOREIRA DA CONCEICAO
MATEUS HENRIQUE TRAJANO BRASIL
MICHAEL SILVA DOS SANTOS

PAULO CESAR SOARES FIHO

PEDRO DA COSTA SANTOS

RAFAELA DO SOCORRO CUNHA DO REGO
RAYANE QUARESMA GUIMARAES
RONILSON ROSARIO LOBO

Campus => CAMPUS X - IGARAPE-ACU

Matricula

20132398030
20151398030
20151169042
20142169014

Nome do Aluno

AMANDA RANGELLY DE SOUZA GOMES
ANA KARLA MOURA DE LIMA

ANA PAULA DOS PASSOS PENICHE
ANTONIO DIEGO FERREIRA CHAGAS



20121398038
20122103010
20131103032
20132398017
20142169018
20151169020
20122398023
20151169028
20151679020
20152169037

DEYBE MODESTO DE SOUZA

INANDO SILVA BORGES

JAMILE BEZERRA DA SILVA

JETRO GOMES DA SILVA

KESIA CAVALCANTE NASCIMENTO

MAIARA SANTA BRIGIDA BORCEM
MARLENA SANTOS SOUZA

MAYANA CRISTINA LOPES CAVALCANTE
RAFAELA DO SOCORRO MORAES FAVACHO
SABRINA SANTA BRIGIDA DA SILVA

Campus => CAMPUS XIII - TUCURUI

Matricula

20132402012
20132006016
20141006011
20141012011
20131012038
20142006013
20142012024
20141012012
20122006001
20131006027
20141012001
20121402028
20131402056
20131006003

Nome do Aluno

ANDREZA FERREIRA MENDONCA
CAROLINE LIMA DE LIMA

CINTIA DOS SANTOS ALMEIDA

DIEGO DOMINGOS FERREIRA PEREIRA
ELAINE DE SOUZA CAVALCANTE
JEYSIANE NERY CUNHA

KAROLINA DE NAZARE DOS SANTOS ROSA
LAUDIENE MENDES FARIAS

LAYARA MAYANY PINTO COSTA
LETICIA GEMYNA SERRAO FURTADO
LISANDRA CALDAS RIBEIRO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA
TAINARA DIAS DE MELO

WANESSA CARDOSO DE MELO

Campus => CAMPUS XII - SANTAREM

Matricula

20121282016
20132011008
20151007002
20141011211
20122011113
20101018020
20142018024
20121007021
20131018039
20151011023
20151007016
20141018020
20132011017
20132166007
20141011215
20141018029
20142018025
20132018021

Nome do Aluno

ADRIA DO NASCIMENTO HOLANDA
ADRILANE RACLICIA DA SILVA FREITAS
AMANDA EMANUELE DOS SANTOS CORREA
ANDREI DIAS LIRA

ELCIENE SOUSA SA

ELEN PATRICIA MORAES DE ASSUNCAO
ERICK FERREIRA LEMOS

FRANCISCA FABIANA DANTAS MONTEIRO
FRANCISCA VIEIRA DE SOUZA

GESSICA NAIANE BAIA NOBRE

JACKSON CELSO PEREIRA PIRES

JOAB COSTA MAIA

LEANDRO DA SILVA GALVAO

LEANDRO VINICIUS AZEVEDO DE LIMA
LIDIANE DA SILVA EVARISTO

LUANA CAROLINE DA SILVA SANTOS
LUAN CARLOS CARRETEIRO UENO
MARCELO VIEIRA BORGES



20122018024
20141007018
20152011041
20121011105
20141011207
20131011209

PEDRO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR
RAILZA CALDERARO GATO

REBEKA SANTOS DA FONSECA

SAMILLA CALDERARO GATO

TAINA DA SILVA LOBATO

THAMERA JACQUELINE DE OLIVEIRA ROCHA

Campus => CAMPUS XI - SAO MIGUEL DO GUAMA

Matricula

20131091022
20141091012
20131345030
20122144007
20152091002
20142401005
20121345023
20132107016
20122345013
20142107017
20151401035
20142107010
20132091013
20152401037
20132091014
20131107012

Nome do Aluno

ADELVAIR SILVA DE ALMEIDA
ALESSANDRA FREITAS DIAS

ANTONIA ELANE DE SOUSA FARIAS
ANTONIO MARCOS DOS PASSOS PEREIRA
ARIANA DOS SANTOS PAES

BRUNA CAROLINA OLIVEIRA

DAIANE DA SILVA GASPAR

DANILA GUEDES AZEVEDO

ELIANE DAMASCENO TRAVASSOS
JANICE SOUZA SANTOS

JONATAS AVELINO DE ARAUJO
MALUZIA RIBEIRO DA CRUZ

MARIA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA
MARIA ELENI DA SILVA LIMA

MURILO SILVA NORONHA

WALTER JUNIOR VILHENA DA COSTA

Campus => CAMPUS XIV - MOJU

Matricula

20141038012
20141168007
20142038005
20142038015
20152038015
20141129026
20141129015
20151038008
20121168014
20142038017
20151129008
20141129025
20141038024
20142129021
20151129029
20131168002
20141168006
20141168014
20131168014
20132152026

Nome do Aluno

ALANA TEREZINHA RODRIGUES FEIO
ANEIVA RODRIGUES DA CONCEICAO
BRENDA DOS SANTOS RODRIGUES
CLEODILENE DOS SANTOS CARDOSO
DANIELA ANTUNES DA SILVA

DAVID NASCIMENTO SAMPAIO
EDILVANA DE SOUZA RODRIGUES
ELAINE MATIAS TRINDADE

ELIZETH DO SOCORRO OLIVEIRA DA MOTA
FRANCIANE DO SOCORRO MELO COSTA
GERALDO DOS SANTOS COSTA FILHO
GERSON PINHEIRO COSTA

IVAN CAVALCANTE DOS SANTOS
KELLYANNE ALVES MACHADO

LILIAN MARTINS MORAES

MACIEL FERREIRA RODRIGUES
MAILANE COSTA DA POCA

MARLUCE DE NAZARE QUARESMA FERREIRA
MICHELLI SOUSA DA SILVA

RAISSA HELLEN DE SOUZA



20141038017
20141129014

ROSIANE DOS SANTOS AZEVEDO
ROSIVANDA CUNHA MORAES

Campus => CAMPUS XIX - SALVATERRA

Matricula

20152262011
20151262001
20131263014
20151262003
20151677020
20131263010
20151262029
20121262030
20131263004
20131263017

Nome do Aluno
ARILSON SILVA DA SILVA

CARMEN LAURA GONCALVES COUTINHO DA SILVA

DENIZE MATOS MENDONCA
DONIZETTE MONTEIRO MACHADO
FERNANDA DOS SANTOS AVELAR
ILIANE SENA SALGADO

JOSE DIOGO EVANGELISTA REIS
UMBERTO SOBRINHO VIEIRA
WANESSA FERREIRA DE LIMA
WELLINGTON MENDES SERRA

Campus => CAMPUS XVI - BARCARENA

Matricula

20132418030
20132418025
20151346021
20152386013
20141418008
20121394007
20151346077

Nome do Aluno

ADAIR JOSE GONCALVES FERREIRA
CLAUDIO JUNIOR SOUSA CORREA
EDUARDO VICTOR DE PAIVA CUNHA
GRACILEIA PANTOJA DA SILVA

MARIELE COSTA DA POCA

RAYARA DE INOCENCIA AZEVEDO DA SILVA
SUZY DOS SANTOS MAGNO

Campus => CAMPUS XVIII - CAMETA

Matricula

20151413007
20131413033
20152259004
20131413034
20152413012
20151259055
20131281040
20152413019
20131413040

Nome do Aluno

ANA CLAUDIA WANZELER DE FREITAS

ANA LAURA CALDAS DA COSTA

BEATRIZ OLIVEIRA MIRANDA

DIEGO MANOEL TRINDADE MACHADO
JESSICA COHEN DE MELO

RENATA DA CONCEIQAO BATISTA DE SOUZA
ROZILDA DE LEAO BATISTA

TAMIRYS PAZ DE MATOS

VANESSA ALFAIA MARTINS

Campus => CAMPUS XVII - VIGIA

Matricula

20142128015
20152678008
20151678035
20132383018
20151678011
20152678010

Nome do Aluno

ANA CARLA DOS ANJOS DE SOUSA

JOYCE COSTA LIMA

JULYANNE FERREIRA DA SILVA

LUIS ALEXANDRE BEZERRA DO NASCIMENTO
MAGARETE LEITE DOS SANTOS

MARCELY DA FONSECA BORGES



20142128007
20151678040
20142128009
20121128027
20132383011

MONICA MARA DE SOUSA FREITAS
NATALIA SANTANA DOS SANTOS
RAFAELA DA SILVA CANCIO

RENAN VIANA BORGES

VITOR FERNANDES DA SILVA ALVES

Campus => CAMPUS XV- REDENCAO

Matricula

20141384002
20131057006
20159057006
20141416006
20131384016
20151057041
20141384016
20151057009
20131384015
20139416016
20159057003
20141384006
20121342018
20141384008
20131057010
20151057049
20139416025
20132384006

Nome do Aluno

ALAN GOMES DE OLIVEIRA

ALINE RIBEIRO DE JESUS

ANDERSON COSTA PANTOJA

ANTONIA MILENE DE LIMA RIBEIRO
BRUNO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
BRUNO PEREIRA E PEREIRA

CASSIANE FARIAS PENICHE

DUILAS LOPES PAIXAO

ELTON CAMPOS DE CARVALHO
FABRICIANA BARROS DE SOUSA

HELKA EVILLA DA SILVA DE OLIVEIRA
HOTNY DIAS MOTA

JONATHIAN CASSIO TEIXEIRA

LUCIMARIO PEREIRA MIRANDA

MARIA NATALIA DE ANDRADE RODRIGUES
MARIELE FERREIRA GONCALVES
PRISCILA DE NAZARE ALMEIDA MONTALVAO
VICTOR HUGO CAMPOS DOS REIS

Campus => CAMPUS XX - CASTANHAL

Matricula

20132341009
20131341034
20142414014
20132341001
20152340020
20151340067
20151340075

Nome do Aluno

BRUNA BEZERRA DA SILVA

CASSIO VICENTE NASCIMENTO RIBEIRO
CIRIA DE NAZARE DO NASCIMENTO SILVA
FRANCICLEIDE AMARAL DE SOUZA
IVANILDE OLIVEIRA DE AGUIAR

LEANDRO BARROSO FERREIRA

SAMUEL NETO DA SILVA BARBOSA



